СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
 от «26» февраля 2021г.                                                                           №167
 пгт. Игрим

О признании утратившим силу
решения Совета депутатов городского поселения Игрим

В соответствии с частью 8 статьи 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,

Совет поселения РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]         1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Игрим от 24.05.2013 года № 265 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям (учреждениям) и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в городском поселении Игрим».
         2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании органов местного самоуправления «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет".
         3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

	Председатель Совета поселения
                                    И.Н. Дудка

	Глава городского поселения
Т.А. Грудо